Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Ciências Básicas da Saúde

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 026/2024-DBS

O PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA nomeado por meio da Portaria

no 025/2024-PRH, do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior
aberto por meio do Edital no 209/2023-PRH,

TORNA PÚBLICO

O resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO dos candidatos ao
referido concurso, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) IMUNOLOGIA (05)
pertinente ao Departamento de Ciências Básicas da Saúde.

Nome Inscrição Nota

Cristiane Maria Colli 10179 10.00

Glauco Akelinghton Freire Vitiello 12116 6.60

Joana Maira Valentini Zacarias Santim 10333 9.23

Mariana de Souza Terron Monich 10347 9.47

Nathália de Sousa Pereira 10234 7.20

Maringá, 13 de março de 2024.

Prof. Dr. Miguel Machinski Junior
Presidente da banca examinadora